
Statistinis formuliaras patvirtintas   
Lietuvos statistikos departamento generalinio direktoriaus 
2018 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. DĮ-277 

Lietuvos statistikos departamento  
Transporto ir turizmo statistikos skyriui 
 

ATVYKSTAMOJO TURIZMO STATISTINIO TYRIMO 

ANKETA TUR-04 (KETVIRTINĖ) 
 

 

 

Apklausos data...........................................................           

 

Anketos nr. .......................................................................................................................................     

 

Apklausos vieta    _______________________________________________________________________________________ 
 

Klausėjo vardas, pavardė    _______________________________________________________________________________ 
 

INFORMACIJA APIE RESPONDENTĄ 
 

 

 

1.  Jūsų lytis: 
 

Vyras...........................................................  1 

Moteris.........................................................  2 

 

2.  Jūsų amžius: 
 

15–24................  1 45–54..............  4 

25–34................  2 55–64..............  5 

35–44................  3 ≥65..................  6 

 

3. Jūsų nuolatinė gyvenamoji šalis: 
 

 

    

Pavadinimas Kodas 
 

4. Ar nakvojote Lietuvoje? 
 

Ne..........................................................  1  I 

Taip........................................................  2  II 
 

 

 

I. VIENADIENĖ KELIONĖ 

 

1.1. Koks pagrindinis Jūsų kelionės tikslas?  

 (pažymėkite tik vieną atsakymą) 
 

Laisvalaikis, poilsis......................................  1 

Verslas, profesiniai interesai.......................  2 

Draugų ir giminių lankymas.........................  3 

Sveikatinimo tikslai......................................  4 

Apsipirkti......................................................  5 

Apmokamas darbas....................................  6 

Kita..............................................................  7 
 

1.2. Kokia pagrindine transporto priemone keliavote? 

 (pažymėkite tik vieną atsakymą) 
 

Lengvasis automobilis.................................  1 

Maršrutinis autobusas.................................  2 

Turistinis, užsakomasis autobusas..............  3 

Traukinys.....................................................  4 

Lėktuvas......................................................  5 

Laivas, keltas...............................................  6 

Kita..............................................................  7 
 

1.3. Kiek laiko buvote Lietuvoje?  val. 

 

1.4. Ar pirmą kartą lankėtės Lietuvoje? 
 

Taip.. 1  1.5. kl.  

Ne....  2  
3. Kiek kartų lankėtės vienai dienai 
Lietuvoje per praėjusius 3 mėnesius? 

 

   

  
4. Kiek kartų lankėtės vienai dienai 
Lietuvoje per praėjusius metus? 

 
 

 

 

 

 

 

1.5.  Kiek pinigų išleidote rengdamasis (-i) kelionei? 

 (pildykite sveikaisiais skaičiais) 
 

Išlaidų rūšys Suma  Valiuta  Žymėti 
      

1. Kelionės paslaugų 
rinkinys................................. 

     
   

1.1. Į kelias šalis šis kelionės paslaugų 
rinkinys? 

     
      

2. Viza..................................      
      

3. Kita (poilsiui, kultūrai).......      
      

4. Keliems žmonėms (įskaitant ir Jus) skirtos nurodytos išlaidos?  

 

1.6.  Kiek pinigų išleidote Lietuvoje? 

 (pildykite sveikaisiais skaičiais) 
 

Išlaidų rūšys Suma  Valiuta  Žymėti 
      

1. Maistas, gėrimai      
      

1.1. restoranuose, kavinėse, 
baruose ir pan. įstaigose...... 

     
      

1.2. parduotuvėse................      
      

2. Transportas      
      

2.1. degalai..........................      
      

2.2. transporto nuoma..........      
      

2.3. remontas ......................      
      

2.4. viešasis transportas 
(įskaitant taksi)..................... 

     
      

3. Laisvalaikis ir kultūra .......      
      

4. Pirkiniai ...........................      
      

4.1. iš jų automobilis (-iai) ...      
      

5. Kita .................................      
      

6. Iš viso...............................      
      

7. Keliems žmonėms (įskaitant ir Jus) skirtos nurodytos išlaidos?   
 

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistinio tyrimo anketos skyriaus „Vienadienė kelionė“ pildymui: min. 
 



 

2 

II. KELIONĖ SU NAKVYNE 

 
 

2.1. Koks pagrindinis Jūsų kelionės tikslas? 

 (pažymėkite tik vieną atsakymą) 
 

Laisvalaikis, poilsis.........................................  1 

Verslas, profesiniai interesai..........................  2 

Draugų ir giminių lankymas............................  3 

Sveikatinimo tikslai.........................................  4 

Apsipirkti.........................................................  5 

Apmokamas darbas.......................................  6 

Kita.................................................................  7 
 

2.2. Kokia pagrindine transporto priemone keliavote? 

 (pažymėkite tik vieną atsakymą) 
 

Lengvasis automobilis....................................  1 

Maršrutinis autobusas....................................  2 

Turistinis, užsakomasis autobusas................  3 

Traukinys........................................................  4 

Lėktuvas.........................................................  5 

Laivas, keltas.................................................  6 

Kita.................................................................  7 
 

2.3. Ar pirmą kartą lankėtės Lietuvoje? 
 

Taip... 1  2.4. kl.  
    

Ne...... 2  3. Kiek kartų lankėtės su nakvyne  

  Lietuvoje per praėjusius 3 mėnesius? 

  4. Kiek kartų lankėtės su nakvyne  

  Lietuvoje per praėjusius metus?  
 

2.4. Koks pagrindinis informacijos šaltinis apie Lietuvą? 

 (galite pažymėti kelis atsakymus) 
 

Kelionių 
organizatorius........ 

 1 Kelionės vadovas....  5 

Reklama...............  2 Internetas.................  6 

Draugai ar giminės..  3 Ankstesnis vizitas....  7 

Verslo partneriai......  4 Kita...........................  8 
 

2.5. Kokias vietas Lietuvoje aplankėte šios kelionės  

 metu? (galite pažymėti kelis atsakymus) 
 

Vilnius.............................................................  1 

Kaunas...........................................................  2 

Klaipėda.........................................................  3 

Palanga..........................................................  4 

Trakai.............................................................  5 

Birštonas........................................................  6 

Druskininkai....................................................  7 

Kuršių nerija...................................................  8 

Alytaus / Kauno / Marijampolės apskritys.......  9 

Klaipėdos / Telšių / Tauragės apskritys.........  10 

Šiaulių / Panevėžio apskritys.........................  11 

Utenos / Vilniaus apskritys.............................  12 

 

2.6. Kur ir kiek naktų Lietuvoje praleidote kelionės metu? 
 

Vieta (miestas, rajonas) Nakvynių 
skaičius 

Apgyvendi-
nimo tipas* Pavadinimas Kodas 

     

     

     

     

     

* Apgyvendinimo tipai: 

Viešbutis, motelis – 1 Nakvynės namai – 6 

Poilsio namai – 2 Nuoma privačiame sektoriuje – 7 

Vasaros poilsio nameliai – 3 Pas gimines, draugus – 8 

Kempingas – 4 Sanatorija ar kita sveikatinimo įstaiga – 9 

Turizmo centras – 5 Kita – 10 
 

2.7. Kiek pinigų išleidote rengdamasis (-i) kelionei? 

 (pildykite sveikaisiais skaičiais) 
 

Išlaidų rūšys Suma  Valiuta  Žymėti 
      

1. Kelionės paslaugų 
rinkinys................................. 

     
   

1.1. Į kelias šalis šis kelionės paslaugų 
rinkinys? 

     
      

2. Viza..................................      
      

3. Kita (poilsiui, kultūrai).......      
      

4. Keliems žmonėms (įskaitant ir Jus) skirtos nurodytos išlaidos?  
 

2.8.  Kiek pinigų išleidote Lietuvoje? 

 (pildykite sveikaisiais skaičiais) 
 

Išlaidų rūšys Suma  Valiuta  Žymėti 
      

1. Apgyvendinimas...............      
      

2. Maistas, gėrimai      
      

2.1. restoranuose, kavinėse, 
baruose ir pan. įstaigose...... 

     
 

     

2.2. parduotuvėse.................      
      

3. Transportas      
      

3.1. degalai...........................      
 

     

3.2. transporto nuoma..........      
 

     

3.3. remontas .......................      
 

     

3.4. viešasis transportas 
(įskaitant taksi)..................... 

     
      

4. Laisvalaikis ir kultūra .......      
      

5. Pirkiniai ...........................      
      

5.1. iš jų automobilis (-iai) ...      
      

6. Kita .................................      
      

7. Iš viso...............................      
      

8. Keliems žmonėms (įskaitant ir Jus) skirtos nurodytos išlaidos?   

 
 

2.9. Kaip vertinate kelionę? (pažymėkite tik vieną atsakymą) 
 

Labai gerai..............  1 Blogai.....................  4 

Gerai.......................  2 Labai blogai...........  5 

Patenkinamai..........  3   
 

Prašome nurodyti, kiek laiko skyrėte statistinio tyrimo anketos skyriaus „Kelionė su nakvyne“ pildymui: min. 
 


